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TAKSEn syyskokouksen päätöksiä ja toiminta maaliskuuhun 2024
Syyskokouksessa 9.11. oli esillä sääntömääräiset asiat, joista tärkeimpinä vuoden 2024 
toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen sekä hallituksen valinta vuodelle 2024. Kokouksessa 
käsiteltiin myös yhdistyksen sääntömuutos, joka hyväksyttiin ja uusia sääntöjä ryhdytään noudattamaan 
välittömästi. 

TAKSEn hallitus vuonna 2024 on seuraava: puheenjohtaja Ismo Nuuja, varsinaiset jäsenet Solveig Aitti, 
Hellevi Kekäläinen, Marjut Mäenpää, Matti Pulkkinen ja Pekka Toivonen sekä varajäsenet Jyrki Antikainen 
ja Marja Englund. Toiminnantarkastajaksi valittiin Erkki Berg ja varatoiminnantarkastajaksi Sirpa Koivisto. 
Jäsenmaksu päätettiin pitää entisellään eli 28 euroa. Ennen kokousta Lasse Lehtinen piti ansiokkaan 
esitelmän Väinö Tannerista. Kokoukseen osallistui 33 jäsentä ja puheenjohtajana toimi Soile Kuusisto. Iso 
kiitos Soilelle kokouksen sujuvasta vetämisestä. 

Mielenkiintoisia tilaisuuksia ja innostavia retkiä on tarjolla lähikuukausina. Tervetuloa mukaan! 

Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

23.11. Suomalainen eturivin näyttelijä, Tommi Korpela
Tommi Korpela kertoo työstään

7.12 50 vuotta syöpätutkimuksessa
Professori Sakari Knuutila

2024                                    

18.1. Hybridiuhat
Johtaja Jukka Savolainen, Euroopan hybridiuhkien torjunnan osaamiskeskus

1.2. Tekoäly
Tekniikan lisensiaatti Erkki Rämö

15.2. Varaudu tulevaisuuteen, asiaa edunvalvontavaltuutuksesta
OTM Antti Silvolahti HOK-ELannon lakipalvelut

29.2. Suvulle vaakuna? 
Heraldikko Arto Kurittu

14.3. Terve ikääntyminen sekä TAKSEn kevätkokous
Professori Pekka Puska
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Retket ja tapahtumat
Retkille ilmoittautuminen on sitova!  Ks. osallistumisohjeet sivu 4.

LA 2.12. Musiikkitalo, Meidän Joulu -konsertti 
Musiikkitalon iltapäivän joulukonsertti klo 14, jossa esiintyvät Tuliset tenorit ja Suloiset 
sopraanot Johanna Försti, Maria Lund, Pentti Hietanen ja Tomi Metsäketo sekä Jukka 
Nykäsen 10-henkinen orkesteri.  Retken ilmoittautuminen on päättynyt. Retkelle 
ilmoittautuneet tapaavat osoitteessa Mannerheimintie 13 A klo 13, jossa jaetaan 
konserttiliput.

TO 14.12. Ohjelmallinen jouluretki Tammelaan Lounais-Hämeen Pirtille 
Lähdemme aamupäivällä Tammelaan, Lounais-Hämeen Pirtille, jossa saamme nauttia 
runsaan, jouluisen noutopöydän antimista. Ruokailun jälkeen kaksi näyttelijää esittää 
meille improvisaatioteatteria. Luvassa on hetkessä syntyviä biisejä ja kohtauksia yleisön 
antamista sanoista. Lopuksi voimme vielä testata tietomme joulusta tietokilpailun 
merkeissä. Lähtö Tapiola Gardenin edestä klo 10.30 ja paluu n. 17.30. Retken hinta on 73
euroa. Ilmoittautuminen alkaa ma 27.11. klo 10 ja päättyy 29.11. klo 18. 

Pe 15.12. Joulupuuro Tapiolan palvelukeskuksessa klo 14-15.30
Joululauluja laulattaa Antero Ketonen haitarilla säestäen. Joulupuurolle 
ilmoittautuminen alkaa 4.12 klo 10 ja päättyy 5.12. klo 18.

2024
                                                                                

LA 27.1. Päiväretki Tampereen Teatteriin, musiikkinäytelmä Piaf
Valovoimaisen Edith Piafin elämäntarina kulkee 1930-luvulta alkaen katulaulajasta 
aikansa supertähdeksi ja lopulta maailmanlaajuiseksi, ikoniseksi laulajaksi. Tuo 
poikkeuksellinen elämä ei kuitenkaan päästä Piafia helpolla. Menestyksen hinta on kova, 
ja Piaf kadottaa niin itsensä kuin parhaat ystävänsäkin. Näytelmä on kunnianosoitus 
Edith Piafin elämänvoimalle ja tunteellisille lauluille. 

Bussilla lähtö klo 8.00 Tapiolasta Hotelli Garden edestä. Kahvi+sämpylä Riihimäellä Ullan 
Pakarissa klo 9.00. Lounas klo 11.00 Tampereen teatterin lämpiössä. Musikaaliesitys 
alkaa klo 13.00, väliaikatarjoiluna kahvi ja leivos.  Päiväretken kokonaishinta 93 euroa. 
Ryhmän koko 50 henkeä. Ilmoittautuminen alkaa 12.12. klo 10.00 ja päättyy 14.12. klo 
16.00
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PE 9.2. Amos Andersons Hem ja lounas hotelli Tornin ravintolassa
Teemme uusintavierailun Amos Andersons Hem koti-ja taidemuseoon, joka sijaitsee 
liikemies ja taiteen tukija A.Andersonin (1878-1961) entisessä koti- ja 
toimistorakennuksessa (Yrjönkatu 27) Helsingissä. Tutustumme museoon opastettuina 
kahdessa eri ryhmässä vuorotellen. Matkat omatoimisesti julkisella liikenteellä, 
kätevimmin metrolla Kampin asemalle, josta ulos Simonkadun puolelle ja siitä 
Yrjönkadulle. Kokoontumiset museon edustalla: ensimmäinen ryhmä klo 10:00 ja toinen 
ryhmä klo 11:30 Yrjönkatu 27 kohdalla (käynti museoon Mercatorinkujan puolelta). 
Kumpikin opastus kestää noin tunnin. Museovierailun jälkeen nautimme kalalounaan 
pöytiin tarjoiltuna hotelli Tornin ravintolassa (Yrjönkatu 26).  

Emme valitettavasti pääse tutustumaan Helsingin juutalaisen seurakunnan synagogaan, 
johon ei edelleenkään oteta vierailijoita.

Muistathan ilmoittaa erityisruokavaliosi sekä toivomasi museovierailun ajan (klo 10:00 
tai 11:30) jo ilmoittautuessasi! Ryhmäjakoa tarkennetaan ilmoittautuneille myöhemmin. 
Retken hinta 37 €. Ilmoittautuminen alkaa ma 15.1.2024 klo 10:00 ja päättyy ke 
17.1.2024 klo 18:00.

LA 24.2. Päiväretki Turun kaupunginteatteriin, komedia Täydellinen lauantai
Palkitun näytelmäkirjailija Florian Zellerin komedia vuodelta 2013 on ehtinyt tikahduttaa 
nauruun yleisönsä niin ulkomailla, kuin Suomessakin. Nyt se nähdään ensimmäistä 
kertaa Turussa Reita Lounatvuoren suomennoksena. Rooleissa mm. Jenni Kokander ja 
Jaakko Saariluoma.

Ennen näytöstä nautimme lounaan teatteria vastapäätä jokilaivalla Musta Rudolf. Näytös
alkaa klo 14:00. Retken hinta 83 €. Lähtö la 24.2.klo 10:30 Tapiola Gardenin edestä ja 
paluu n. klo 18.30. Ilmoittautuminen alkaa ma 8.1.klo 10:00 ja päättyy ke 10.1.klo 
18:00. 

TO 7.3. Lahden radio- ja tv-museo sekä Malva visuaalisten taiteiden museo
Vierailu Lahden radio- ja tv-museoon, lounas Malskin Bistro sekä vierailu visuaalisten 
taiteiden museo Malvaan torstaina 7.3.2024. Åbergin bussi lähtee Hotelli Gardenin 
edestä klo 9.00 ja paluu n. klo 17.00. 

Retken hinta on 52 euroa (sisältää matkat, opastukset museoihin sekä lounaan, mutta ei 
museoiden sisäänpääsymaksuja). Museokortilla veloituksetta museoihin, muuten hinnat 
4,90 / 12 euroa. Ryhmän koko max 40 henkeä. Ilmoittautuminen alkaa 15.2.2024 klo 
10.00 ja päättyy 16.2.2024 klo 18.00.
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Kerhot

Kerhojen toiminta jatkuu aikaisemmin ilmoitetun mukaisesti (kerhojen vetäjät, ks. edellinen jäsenkirje).

Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös ulkopuolisia voidaan 
hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä 
poistamiseen.
Ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen retket@takse.net tai puhelimella 040 020 9097. 
Puhelin on matkavastaavien käytössä. Ilmoittaudu ensisijaisesti netin kautta. 
Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain. Siksi 
ilmoittautuminen on sitova. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. Osallistuja on kuitenkin 
ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse voi osallistua retkeen. 
Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin saapuminen 
voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit saada vahvistuksen heti.
Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan erikseen. 
Käytäthän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin maksusi merkitään 
automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin veloittaa silloin vähemmän.
Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Retkitiedustelut, ilmoittautuminen  040 020 9097 retket@takse.net

Matkavastaavat
Antero Hänninen 050 597 4730 antero.hanninen@takse.net
Riitta Kirjalainen 040 512 8803 riitta.kirjalainen@takse.net
Marja Nokelainen 045 270 1811 marja.nokelainen@takse.net
Matti Pulkkinen 040 555 9037 matti.pulkkinen@takse.net
Ritva Vilén-Kinnunen 040 832 3243 r.vilen@takse.net

Jäsentietojen muutokset

Pekka Toivonen 050 372 8222 pekkatoivonen@takse.net

Omia jäsentietoja voi muokata myös Senioriliiton puhelinsovelluksessa, jonka voi ladata verkko-
osoitteesta: https://senioriliitto.fi/jasenille/jasenkorttiapplikaatio. Jäsensivujen salasana löytyy 
Senioriliiton jäsenviestistä. 

Taksen nettisivut: w  ww.t  apiola.senioriyhdistys.fi
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